



PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº **2017.02.14-01 PP**.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE I - SECRETARIA DE SAÚDE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	PNEU 175/70 - ARO 13	UNID	50	PIRELLI	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00
2	PNEU 175/65 - ARO 14	UNID	16	PIRELLI	R\$ 355,00	R\$ 5.680,00
3	PNEU 215/80 - ARO 16	UNID	6	PIRELLI	R\$ 715,00	R\$ 4.290,00
4	PNEU 185/70 - ARO 14	UNID	36	PIRELLI	R\$ 380,00	R\$ 13.680,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 36.150,00

LOTE II - SECRETARIA DA EDUCAÇÃO BÁSICA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	PNEU 1000X20 RADIAL	UNID	54	PIRELLI	R\$ 1.730,00	R\$ 93.420,00
2	CÂMARA DE AR 1000X20	UNID	54	PIRELLI	R\$ 155,00	R\$ 8.370,00
3	PNEU MC-45 215/75 R 17,5	UNID	84	PIRELLI	R\$ 1.230,00	R\$ 103.320,00
4	PROTETOR 20	UNID	180	PIRELLI	R\$ 45,00	R\$ 8.100,00
5	PNEU 900x20 DIANTEIRO - CT 65	UNID	42	PIRELLI	R\$ 1.120,00	R\$ 47.040,00
6	PNEU 900x20 TRASEIRO - RT 59	UNID	84	PIRELLI	R\$ 1.200,00	R\$ 100.800,00
7	CÂMARA DE AR 900X20	UNID	126	PIRELLI	R\$ 140,00	R\$ 17.640,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 378.690,00

LOTE III - SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	PNEU 1000X20 RADIAL MISTO DIANTEIRO	UNID	4	PIRELLI	R\$ 2.009,70	R\$ 8.038,80
2	PNEU 1000X20 RADIAL MISTO TRASEIRO	UNID	16	PIRELLI	R\$ 2.120,00	R\$ 33.920,00
3	PNEU 12.5/80 R 18	UNID	2	PIRELLI	R\$ 1.910,00	R\$ 3.820,00
4	PNEU 17.5 R 25	UNID	6	PIRELLI	R\$ 5.630,00	R\$ 33.780,00
5	PNEU 14.00 R 24	UNID	6	PIRELLI	R\$ 4.050,00	R\$ 24.300,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 103.858,80

VALOR TOTAL DOS LOTES I, II E III

R\$ 518.698,80



EMPRESA: FRANCISCO ALEXANDRE MARINHO FERREIRA – ME
CNPJ: 26.446.661/0001-39
END: AV. DEPUTADO PAULINO ROCHA, 2183 – CASTELAO – FORTALEZA – CE.
VALOR GLOBAL: R\$ 518.698,80 (QUINHENTOS E DEZOITO MIL SEISCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS)
VALIDADE DESTA COTAÇÃO: 60 (SESSENTA) DIAS
DADOS BANCÁRIOS: AG: 17.02-7 C/C:38.745-2

FORTALEZA- CE., 07 DE MARÇO DE 2017

FRANCISCO ALEXANDRE MARINHO FERREIRA

FRANCISCO ALEXANDRE MARINHO FERREIRA

CPF: 772.822.213-91

EMPRESÁRIO